关于开展新一轮中层干部岗位报名工作的通知

各二级党组织、各单位（部门）：
根据学校《机构改革工作方案》、《中层干部岗位设置方案》、《中层干部选拔任用实施细则（试行）》、《新一轮中层干部整体聘用工作方案》等文件精神，经校党委研究，决定在学校现任中层干部和符合上一级岗位任职条件和资格人员中，开展新一轮中层干部岗位报名工作，现就有关事项通知如下：
一、干部填报正职岗位聘用申请
（一）现任中层正职干部（包括二级党组织书记），对照学校新设机构职责和中层正职干部岗位，认真填报《中层正职干部岗位申请表（现任正职填写）》（附件1），提出自己的岗位申请，每人限报3个岗位，并进行排序，同时说明是否服从组织调配。
（二）符合《中层干部选拔任用实施细则(试行)》规定条件的中层副职干部（包括二级党组织副书记）和专业技术干部，对照学校新设机构职责和中层正职干部岗位，认真填报《中层正职干部岗位申请表（非现任正职填写）》（附件2），提出自己的岗位聘用申请，每人限报1个岗位。
（三）申请人请在5月13日（周一）16:00前，将电子版申请表发至组织部干部邮箱（ganbu@lixin.edu.cn），同时将本人亲笔签名后的纸质版申请表交至浦东校区行政楼611办公室。
二、干部填报副职岗位聘用申请
（一）现任中层副职干部（包括二级党组织副书记），对照学校新设机构职责和中层副职干部岗位，认真填报《中层副职干部岗位申请表（现任副职填写）》（附件3），提出自己的岗位聘用申请，每人限报3个岗位，并进行排序，同时说明是否服从组织调配。
（二）符合《中层干部选拔任用实施细则(试行)》规定条件的正科级干部和专业技术干部，对照学校新设机构职责和中层副职干部岗位，认真填报《中层副职干部岗位申请表（非现任副职填写）》（附件4），提出自己的岗位聘用申请，每人限报1个岗位。
（三）申请人请在5月30日（周四）起至6月3日（周一）16:00，将电子版申请表发至组织部干部邮箱（ganbu@lixin.edu.cn），同时将本人亲笔签名后的纸质版申请表交至浦东校区行政楼611办公室。

联系人及联系方式：
闻  雅68681320、18021097065；
钟晓晖50215381、18021097053

附件：1.《中层正职干部岗位申请表（现任正职填写）》
2.《中层正职干部岗位申请表（非现任正职填写）》
3.《中层副职干部岗位申请表（现任副职填写）》
          4.《中层副职干部岗位申请表（非现任副职填写）》

党委组织部
2019年5月8日

 	1
 	1
 	7
附件1：
中层正职干部岗位申请表（现任正职填写）
	姓名

	性别

	出生年月（   岁）

	入党年月

	参加工作年月

	健康状况

	现任职务
及任职时间

	专业技术职务
及任职时间

	最高学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校时间
及所学专业

	在职
教育

	毕业院校时间
及所学专业

	意向岗位
	第一志愿

	是否服从组织调配
	是（  ）
否（  ）

	第二志愿

	第三志愿

	家庭主要成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	妻子
	王  ×
	1959.06
	中共党员
	原卢湾区××局工会主席（已退休）

	儿子
	张××
	1989.12
	群众
	美国××公司职员（已取得美国永久居留权）

	女儿
	张××
	1997.11

	××大学××专业学生

	父亲
	张  ×

	群众
	浙江省杭州市石桥乡农民（已去世）

	母亲
	孙  ×
	1935.04
	群众
	浙江省杭州市居民

	填写说明
	1、主要填写干部本人的配偶、子女和父母的有关情况。亲属中现任或曾任副省部级（军队副军职）以上的高级领导职务的人员，以及重要海外关系也要如实填写。2、家庭成员已去世的、已退（离）休的，原单位和职务也应填写并加括号注明；已去世的，不填写“出生年月”。3、子女不足18周岁的，除“共青团员”外，不填写政治面貌。4、家庭成员没有工作单位的，统一表述为“XX省XX市（县）居民（农民/牧民/渔民)”。5、家庭成员有在国外（境外）学习、工作、定居和在中外合资或外资企业工作的，其所在院校、定居地点、工作单位及职务，应如实填写，凡加入外国国籍或持有外国永久居留证的须注明。

	学习及工作经历
	从大学填起
XXXX.XX—XXXX.XX    XX大学XX学院XX专业学习，获XX学位
XXXX.XX—XXXX.XX    XX公司XX部门职员/XX学校XX学院教师

	对第一志愿意向岗位的认识及工作思路

本人签名：
                                            年    月    日

附件2：
[bookmark: _Hlk8112954]中层正职干部岗位申请表（非现任正职填写）
	姓名

	性别

	出生年月（   岁）

	入党年月

	参加工作年月

	健康状况

	现任职务
及任职时间

	专业技术职务
及任职时间

	最高学历
学位
	全日制教育

	毕业院校时间
及所学专业

	在职
教育

	毕业院校时间
及所学专业

	意向岗位

	家庭主要成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	妻子
	王  ×
	1959.06
	中共党员
	原卢湾区××局工会主席（已退休）

	儿子
	张××
	1989.12
	群众
	美国××公司职员（已取得美国永久居留权）

	女儿
	张××
	1997.11

	××大学××专业学生

	父亲
	张  ×

	群众
	浙江省杭州市石桥乡农民（已去世）

	母亲
	孙  ×
	1935.04
	群众
	浙江省杭州市居民

	填写说明
	1、主要填写干部本人的配偶、子女和父母的有关情况。亲属中现任或曾任副省部级（军队副军职）以上的高级领导职务的人员，以及重要海外关系也要如实填写。2、家庭成员已去世的、已退（离）休的，原单位和职务也应填写并加括号注明；已去世的，不填写“出生年月”。3、子女不足18周岁的，除“共青团员”外，不填写政治面貌。4、家庭成员没有工作单位的，统一表述为“XX省XX市（县）居民（农民/牧民/渔民)”。5、家庭成员有在国外（境外）学习、工作、定居和在中外合资或外资企业工作的，其所在院校、定居地点、工作单位及职务，应如实填写，凡加入外国国籍或持有外国永久居留证的须注明。

	学习及工作经历
	从大学填起
XXXX.XX—XXXX.XX    XX大学XX学院XX专业学习，获XX学位
XXXX.XX—XXXX.XX    XX公司XX部门职员/XX学校XX学院教师

	对意向岗位的认识及工作思路

本人签名：
                                            年    月    日

附件3：
中层副职干部岗位申请表（现任副职填写）
	姓名

	性别

	出生年月（   岁）

	入党年月

	参加工作年月

	健康状况

	现任职务
及任职时间

	专业技术职务
及任职时间

	最高学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校时间
及所学专业

	在职
教育

	毕业院校时间
及所学专业

	意向岗位
	第一志愿

	是否服从组织调配
	是（  ）
否（  ）

	第二志愿

	第三志愿

	家庭主要成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	妻子
	王  ×
	1959.06
	中共党员
	原卢湾区××局工会主席（已退休）

	儿子
	张××
	1989.12
	群众
	美国××公司职员（已取得美国永久居留权）

	女儿
	张××
	1997.11

	××大学××专业学生

	父亲
	张  ×

	群众
	浙江省杭州市石桥乡农民（已去世）

	母亲
	孙  ×
	1935.04
	群众
	浙江省杭州市居民

	填写说明
	1、主要填写干部本人的配偶、子女和父母的有关情况。亲属中现任或曾任副省部级（军队副军职）以上的高级领导职务的人员，以及重要海外关系也要如实填写。2、家庭成员已去世的、已退（离）休的，原单位和职务也应填写并加括号注明；已去世的，不填写“出生年月”。3、子女不足18周岁的，除“共青团员”外，不填写政治面貌。4、家庭成员没有工作单位的，统一表述为“XX省XX市（县）居民（农民/牧民/渔民)”。5、家庭成员有在国外（境外）学习、工作、定居和在中外合资或外资企业工作的，其所在院校、定居地点、工作单位及职务，应如实填写，凡加入外国国籍或持有外国永久居留证的须注明。

	学习及工作经历
	从大学填起
XXXX.XX—XXXX.XX    XX大学XX学院XX专业学习，获XX学位
XXXX.XX—XXXX.XX    XX公司XX部门职员/XX学校XX学院教师

	对第一志愿意向岗位的认识及工作思路

本人签名：
                                            年    月    日

[bookmark: _GoBack]附件4：
中层副职干部岗位申请表（非现任副职填写）
	姓名

	性别

	出生年月（   岁）

	入党年月

	参加工作年月

	健康状况

	现任职务
及任职时间

	专业技术职务
及任职时间

	最高学历
学位
	全日制教育

	毕业院校时间
及所学专业

	在职
教育

	毕业院校时间
及所学专业

	意向岗位

	家庭主要成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	妻子
	王  ×
	1959.06
	中共党员
	原卢湾区××局工会主席（已退休）

	儿子
	张××
	1989.12
	群众
	美国××公司职员（已取得美国永久居留权）

	女儿
	张××
	1997.11

	××大学××专业学生

	父亲
	张  ×

	群众
	浙江省杭州市石桥乡农民（已去世）

	母亲
	孙  ×
	1935.04
	群众
	浙江省杭州市居民

	填写说明
	1、主要填写干部本人的配偶、子女和父母的有关情况。亲属中现任或曾任副省部级（军队副军职）以上的高级领导职务的人员，以及重要海外关系也要如实填写。2、家庭成员已去世的、已退（离）休的，原单位和职务也应填写并加括号注明；已去世的，不填写“出生年月”。3、子女不足18周岁的，除“共青团员”外，不填写政治面貌。4、家庭成员没有工作单位的，统一表述为“XX省XX市（县）居民（农民/牧民/渔民)”。5、家庭成员有在国外（境外）学习、工作、定居和在中外合资或外资企业工作的，其所在院校、定居地点、工作单位及职务，应如实填写，凡加入外国国籍或持有外国永久居留证的须注明。

	学习及工作经历
	从大学填起
XXXX.XX—XXXX.XX    XX大学XX学院XX专业学习，获XX学位
XXXX.XX—XXXX.XX    XX公司XX部门职员/XX学校XX学院教师

	对意向岗位的认识及工作思路

本人签名：
                                            年    月    日